

Dodavatel

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
Pardubice 3
53003

IČO : 25922378

DIČ : CZ25922378

Způsob úhrady	Převodní příkaz
Náhradní plnění	Ano-4
Způsob dopravy	Doprava JP
Datum dodání od	4. 3. 2020
Datum dodání do	10. 4. 2020

Odběratel

**Domov pro seniory a pečovatelská služba
Mohelnice, příspěvková organizace**

**Medkova 419/1
Mohelnice**

**IČO odběratele
70885541**

**78985
CZECH REPUBLIC**

DIČ odběratele

Kontaktní osoba Mařatová Martina, martina.maratova@seznam.cz, 777 964 612
Číslo objednávky odběratele e-mail z 4. 3. 2020

Příjemce

Domov pro seniory Mohelnice
Lidická 4
78985 Mohelnice

Zaevidoval **Zakopalová Martina** 4. 3. 2020 12:19:57
Vyřizuje **Kohoutková Monika, kohoutkova@jp-kontakt.cz,**
725 876 923

Kontaktní osoba příjemce
Mařatová, 583 433 295, 777 964 612

Poř.	Název zboží	Číslo skladu	Objednáno	Cena za jednotku	Cena celkem
10	ARUBA - 1 sedací souprava, koženka SK - Dezén:SK 5 - koženka žlutá	01	4,00 ks	8 490,00	33 960,00
20	RC 500 - 1 stůl kulatý, deska pr.600 mm bílá (síla 25 mm), noha broušený nerez		1,00 ks	2 090,00	2 090,00
30	OK - VO kontejner pojízdný, deska 25 mm, centrální zámek - Dezén:laminó - šedá	40	1,00 ks	3 610,00	3 610,00
40	RUBY křesílko čalouněné, podnož buk, koženka černá	09	2,00 ks	3 390,00	6 780,00
50	SNC 380 - 16 stůl hranatý, deska 600 x 600mm bílá (síla 25mm), noha černá RAL 9005		1,00 ks	1 990,00	1 990,00
60	SQC 500 - 1 stůl hranatý, deska 600 x 600 mm bílá (síla 25 mm), noha broušený nerez		3,00 ks	1 890,00	5 670,00
70	DEXTER 02 vozík asistenční		1,00 ks	11 390,00	11 390,00
5	Korpus vozíku DEXTER 02 - Dezén:laminó - bílá/tyrkysová		1 ks	0,00	0,00
10	Čílka vozíku DEXTER 02 - Dezén:laminó - jarní zeleň		1 ks	0,00	0,00
80	DEXTER 06 vozík asistenční		1,00 ks	13 190,00	13 190,00
5	Korpus vozíku DEXTER 06 - Dezén:laminó - pomeranč/žlutá odio/červená flamengo		1 ks	0,00	0,00
10	Čílka vozíku DEXTER 06 - Dezén:laminó - pomeranč/žlutá odio/červená flamengo		1 ks	0,00	0,00
90	Montáž nábytku a ostatního nesmontovaného zboží		1,00 ks	958,00	958,00
100	Příplatek za vedení evidence v režimu náhradního plnění 3,95%		3 145,70 ks	0,00	0,00

Cena celkem bez DPH

79 638,00 CZK

Celkem DPH

16 723,98 CZK

Celkem s DPH

96 361,98 CZK



Razítko a podpis dodavatele

Razítko a podpis odběratele